
 

Comitato Regionale Alpi Centrali F.I.S.I.  
Via Piranesi, 46 - 20137 MILANO - Tel.02.76110112 / 02.76110308 - Fax 02.70100081 

 Mail: crac@fisi.org - Web: www.fisialpicentrali.it  

RICHIESTA GARA DI SCI DI FONDO 
CALENDARIO ALPI CENTRALI STAGIONE 2023/2024 

 

NB: il presente modulo va compilato in ogni sua parte e inviato: 
 dalle Società ai Comitati Provinciali entro  Domenica 24 Settembre 2023 

 dai Comitati Provinciali al Comitato Regionale crac@fisi.org entro il Domenica 8 Ottobre 2023 
 
Sci Club Organizzatore Società ………………………………………………………...… Codice Società …………….. 

Recapiti Telefonici ……………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Recapiti Gara Tel./Cell ……………………………………………………………………………………………………….… 

Mail ………………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

 

Data prescelta  ………………………………………………………… Data subordinata  …………………………….….…  

Località  …………………………………………………………………………………………………………………………… 

Denominazione Trofeo  …………………………………………………………………………………………………………. 

Direttore di Gara  ………………………………………………………………………………………………………………… 

Mail …………………………………………………………………… Tel. …………………………………………................. 

Richiede la seguente gara: 
 

Valevole come: 
 Campionato Provinciale        

 Campionato Regionale     
 

*** Importante: TUTTI I CAMPI SONO OBBLIGATORI, da specificare per ciascuna gara e categoria richiesta 
 

 
U8 U10 U12 U14 U16 GIO/SEN 

Sesso: F M F M F M F M F M F M 
***Km:                                                                         

Tecnica:                                     
Format:                                     

 

 

Indicare OBBLIGATORIAMENTE con una X la Categoria e il Format di Gara richiesti 
 

 Categorie: Format Gara: 
 U8 Baby sprint  U14 Ragazzi   IN Individuale  GK Gimkana 
 U10 Baby  U16 Allievi   IS Inseguimento  XCX Gimkana Cross 
 U12 Cuccioli  GS Giovani/Senior   ST Staffetta  SP Sprint 
        MS Mass start  TS Team Sprint 

 
 
Luogo e Data: …………………………………………………………………. 
 

Il Presidente (firma e timbro): 
 
 

Il Presidente del Comitato Prov. (firma): Responsabile sci di fondo del CP (firma): 

 

mailto:crac@fisi.org
http://www.fisialpicentrali.it/
mailto:crac@fisi.org

	RICHIESTA GARA DI SCI DI FONDO CALENDARIO ALPI CENTRALI STAGIONE 2023/2024

	Sci Club Organizzatore Società: 
	Codice Società: 
	Recapiti Telefonici: 
	Recapiti Gara TelCell: 
	Mail 1: 
	Data prescelta: 
	Data subordinata: 
	Località: 
	Denominazione Trofeo: 
	Direttore di Gara: 
	Mail: 
	Tel: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	FRow1: 
	MRow1: 
	FRow1_2: 
	MRow1_2: 
	FRow1_3: 
	MRow1_3: 
	FRow1_4: 
	MRow1_4: 
	FRow1_5: 
	MRow1_5: 
	FRow1_6: 
	MRow1_6: 
	Baby spr i nt: 
	Baby: 
	Cuccioli: 
	Luogo e Data: 
	Il Presidente firma e timbro: 
	Il Presidente del Comitato Prov firma: 
	Responsabile sci di fondo del CP firma: 
	Testo1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 


	Ind i v i duale: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	Insegu i mento: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	Staffetta: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	Mass start: 
	0: 
	1: 



